Zestawienie przebiegu glosowania jawnego imiennego nad uchwata w sprawie ustalenia szczegétowych
zasad ponoszenia odptatnosci za pobyt w schronisku dla oséb bezdomnych oraz w schronisku dla oséb
bezdomnych z ustugami opiekunczymi.

Uchwata Nr IV /22/ 2018 z dnia 18 grudnia 2018r.

Lp. [Nazwisko i imie rdanego ZA PRZECIW WSTRZYMAL SIE  |Uwagi

Bartoszek Agnieszka Julia

Bulanda Agnieszka

Hukiewicz Reqina

Jaworska Beata

Karasinska Agnieszka Marzena

Kilanowski Mirostaw Marian

1
2
3
4
5|Kaczmarek Jozef Jan
6
7
8

Kubinski Jacek

9[Medynski Wojciech Sergiusz

10|Mituch Zdzistaw Jozef

11|Rudnicki Krzysztof

12|Sawczyn Henryk Jozef

13|Stepien Wiestaw

14|Wdowiak Julianna Agata

XXX IX XXX XXX XX XX |X

15{Wincenciak- Podbucka Matgorzata




